

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Tandlæge P. Eriksen
Holding ApS**

Nordre Strandvej 60 C
3000 Helsingør

CVR-nr. 30 90 11 18

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. september 2021

Peter Eriksen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30. april 2021	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tandlæge P. Eriksen Holding ApS
Nordre Strandvej 60 C
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 90 11 18
Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Bestyrelse

Direktion Peter Eriksen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel samt være holdingselskab i forbindelse med investering i aktier og anparter samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 421.137 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.751.160 kr. pr. 30. april 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		150.351	147.797
Ejendomsomkostninger		-69.286	-82.302
Andre eksterne omkostninger		-25.477	-24.249
Bruttofortjeneste		55.588	41.246
Af- og nedskrivninger		-16.414	-16.414
Resultat af ordinær drift		39.174	24.832
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		378.309	-180.349
Finansielle indtægter		44.805	6.032
Finansielle omkostninger		-36.747	-74.647
Ordinært resultat før skat		425.541	-224.132
Skat af årets resultat	2	-4.404	3.000
ÅRETS RESULTAT		421.137	-221.132
Resultatdisponering:			
Udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		425.098	-180.349
Overført resultat		-103.961	-140.783
		421.137	-221.132

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		912.459	928.873
Materielle anlægsaktiver i alt	3	912.459	928.873
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.252.878	2.035.776
Andre tilgodehavender		79.500	79.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	2.332.378	2.115.276
ANLÆGSAKTIVER I ALT		3.244.837	3.044.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.810	0
Udsudte skatteaktiver		19.000	15.000
Tilgodehavende skat		1.327	40.841
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		57.376	48.334
Andre tilgodehavender		0	162.500
Tilgodehavender i alt		120.513	266.675
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	417.978
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	417.978
Likvide beholdninger		1.325.104	792.493
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.445.617	1.477.146
AKTIVER I ALT		4.690.454	4.521.295

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		737.178	312.080
Overført resultat		2.787.982	2.891.943
Udbytte		100.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.751.160</u>	<u>3.430.023</u>
Gæld til realkreditinstitutter		781.000	781.000
Deposita		61.430	61.430
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	<u>842.430</u>	<u>842.430</u>
Forudbetalinger fra kunder		12.287	12.287
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	156.259
Skyldig selskabsskat		65.780	71.546
Anden gæld		8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.047	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>96.864</u>	<u>248.842</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>939.294</u>	<u>1.091.272</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.690.454</u>	<u>4.521.295</u>
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020/21

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	126.000	126.000
Ultimo i alt	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	312.080	492.429
Tilgang	425.098	0
Afgang	0	-180.349
Ultimo	<u>737.178</u>	<u>312.080</u>
Overført resultat:		
Primo	2.891.943	3.032.726
Tilgang	0	0
Afgang	-103.961	-140.783
Ultimo i alt	<u>2.787.982</u>	<u>2.891.943</u>
Udbytte:		
Primo	100.000	100.000
Tilgang	100.000	100.000
Afgang	-100.000	-100.000
Ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.751.160</u>	<u>3.430.023</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.404	0
Ændring i udskudt skat	-4.000	-3.000
Skat af årets resultat	4.404	-3.000
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris, ultimo	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger, primo	-71.127	-54.713
Afskrivninger	-16.414	-16.414
Af- og nedskrivninger, ultimo	-87.541	-71.127
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	912.459	928.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	2.894.700	2.894.700
Afgang	-50.000	0
Kostpris, ultimo	2.844.700	2.894.700
Opskrivninger, primo	470.076	650.425
Årets resultat vedrørende kapitalandele	377.250	-180.349
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	-110.148	0
Opskrivninger, ultimo	737.178	470.076
Af- og nedskrivninger, primo	-1.329.000	-1.329.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.329.000	-1.329.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.252.878	2.035.776
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	781.000	781.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	781.000	781.000

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
6. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	74 13 16 11	
Virksomhedens navn:	Tandlæge Peter Eriksen ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Helsingør	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	2.252.878	1.875.628
Årets resultat	377.250	-176.463
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.:	38 80 50 02	
Virksomhedens navn:	Tandlægeholdingselskabet Eriksen ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Helsingør	
Ejerandel	0,00%	100,00%
Egenkapital	0	160.148
Årets resultat	0	-3.886

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 65.780 kr. pr. 30. april 2021. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditforening er sikret med pant i grunde og bygninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Fabian Eriksen

Direktør og dirigent

På vegne af: Tandlæge P. Eriksen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-950253748131

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-09-29 09:46:26 UTC

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-09-30 06:56:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JOEXL-AISUD-UBKMA-KMZNL-JOJSU-TQLZT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>